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Kursnamn och poäng Omvårdnad och ambulanssjukvård vid skadehändelser och katastrofer, 

6hp   

Kurskod 3OM354  Termin (ht/vt årtal) HT-24 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 

inriktning mot ambulanssjukvård, 60hp 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Tom Uppstu 

Examinator Jonas Aléx  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 11%  

Muntlig utvärdering (datum) 240115 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

I den muntliga utvärderingen deltog 79%. 

 

Har kursen uppfyllt målen?   

Vid den muntliga utvärderingen ansåg studenterna att alla förväntade studieresultat (FSR) var 

uppfyllda. 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

 

Under den muntliga utvärderingen uppger alla studenter att de är nöjda med kursen och 

utvärderar den som den bästa i hela programmet. I den skriftliga utvärderingen är en student 

mindre nöjd med kursen och hade svarat Håller med delvis, på alla frågeställningar. 

Sammanfattningsvis det som anses vara det bästa samt mest lärorika i kursen är 

samverkansövning med studenter från Polishögskolan, simuleringsövningar på Clinicum Betula 

och övning uttag ur bil i Sandö. Studenterna anser även att seminariet i psykotraumatologi var 

lärorikt och likaså inlämningsuppgiften Olycka i glesbygd som studenterna fick en bra 

återkoppling på.  

 

Studenterna önskar att lärarna i programmet skall göra en simuleringsfilm där de själva 

medverkar i ett omhändertagande. Någon student önskar fler övningar med Emergo-train och fler 

live föreläsningar. Vidare anser någon att boken Psykotraumatologi från 2018 är för gammal och 

någon vill ha mera personlig återkoppling under simuleringsövningar. Fler simuleringsövningar 

önskas även.   

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

 Inga klagomål har framförts angående bemötande, administration eller lika villkor.      
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Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Lärarteamet skall diskutera om det skall göras en film om simulering samt diskutera om att ge 

mera personlig återkoppling.  

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Fler övningar kommer inte att ingå i kursen och inte heller live föreläsningar på grund av 

budgeten. Boken Psykotraumatologi byts inte ut inför nästa år på grund av att det inte finns bättre 

alternativ i nuläget. 

 


